

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 54/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	RASTEL VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA, COM NO MÍNIMO 22 DENTES, COM CABO ROLIÇO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	13,30
Valor Total:	665,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	RASTEL VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA
Item:	0002
Descrição:	VASSOURA DE PALHA COLONIAL (REFORÇADA) COM CABO DE MADEIRA E CERDAS COM PALHA NATURAL, BASE DE NO MÍNIMO 30 CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	palha
Item:	0003
Descrição:	PA CONCHA QUADRADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,98
Valor Final:	22,80
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	PA CONCHA QUADRADA
Item:	0004
Descrição:	ROÇADEIRA PARA TRABALHOS PESADOS. MÍNIMO: POTÊNCIA 2VC, 1,5 KW, TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,95L, VELOCIDADE EM MARCHA LENTA 2500 RPM, DIÂMETRO DO TUBO 28 MM, COMPRIMENTO DO TUBO 1480 MM. COM MOTOR A GASOLINA, COM LÂMINA DE CORTE E CABEÇOTE COM FIO, CINTURÃO/ALÇA COSTAL PARA SUSTENTAÇÃO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.740,04
Valor Final:	880,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo:	vr520h
Item:	0005
Descrição:	ÓLEO 2 TEMPO PARA MOTOSERRAS E ROÇADEIRAS A GASOLINA, COM RECOMENDAÇÃO DE DILUIÇÃO 50 PRA 1 - FRASCO 500ML
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,62
Valor Final:	19,99
Valor Total:	959,52
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	biden comercial Ltda
Modelo:	Toyama Lub
Item:	0006
Descrição:	CARRETEL AUTOMÁTICO PARA FIO NYLON UTILIZAÇÃO EM ROÇADEIRA STHIL FS220.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,18
Valor Final:	85,00
Valor Total:	510,00



Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	sthill
Item:	0007
Descrição:	FIO DE NYLON QUADRADO 3.00 MM PARA ROÇADEIRA- ROLO COM NO MÍNIMO DE 300 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,90
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	VULCAN
Item:	0008
Descrição:	FIO DE NYLON REDONDO 2.4 MM PARA ROÇADEIRA- ROLO COM NO MÍNIMO DE 300 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,70
Valor Final:	124,00
Valor Total:	248,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	2,4MM
Item:	0009
Descrição:	GRAXA BRANCA PARA TRANSMISSÃO - BISNAGA COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	46,10
Valor Final:	14,80
Valor Total:	296,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	INGRAK
Item:	0010
Descrição:	GLIFOSATO - HERBICIDA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	32,50
Valor Final:	12,19
Valor Total:	12.190,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	bidden comercial Ltda
Modelo:	Dominus Química
Item:	0011
Descrição:	TESOURA PARA PODA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E CABO PLÁSTICO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,94
Valor Final:	21,50
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	TESOURA PARA PODA, LÂMINA EM AÇO CARBONO
Item:	0012
Descrição:	MOTOSSERRA COM CAPACIDADE DE NO MÁXIMO 32 CC, CAPACIDADE RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL NO MÁXIMO 300ML, COM CORRENTE 3/8, COMPRIMENTO DO SABRE NO MÁXIMO 30CM E POTÊNCIA (KW/CV), ENTRE 1.5 A 2.0
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,64
Valor Final:	900,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo:	VSL450
Item:	0013
Descrição:	PULVERIZADOR COSTAL ALAVANCA MANUAL, CAPACIDADE MINIMA 20 LITROS, COM BICO AJUSTÁVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	382,27
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00



Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	KAWACHIMA
Item:	0014
Descrição:	CARRETEL AUTOMÁTICO PARA FIO NYLON P/ ROÇADEIRA HUSQUARNA 143R2
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	CARRETEL AUTOMÁTICO PARA FIO NYLON
Item:	0015
Descrição:	MARRETA QUADRADA EM AÇO RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA- 3KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,95
Valor Final:	68,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	C CB
Item:	0016
Descrição:	MARRETA QUADRADA EM AÇO RESISTENTE C/ CABO DE MADEIRA- 5KG.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,84
Valor Final:	142,00
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	TENOCE
Item:	0017
Descrição:	MARRETA QUADRADA EM AÇO RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA- 8KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,80
Valor Final:	213,50
Valor Total:	1.067,50
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0018
Descrição:	PICARETA EM AÇO RESISTENTE C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,94
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	C CB
Item:	0019
Descrição:	ALVIÃO EM AÇO RESISTENTE COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,19
Valor Final:	67,00
Valor Total:	335,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0020
Descrição:	PICÃO C/ CABO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,10
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	TENACE
Item:	0021
Descrição:	ENXADÃO EM AÇO RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,72
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0022
Descrição:	ENXADA EM AÇO CARBONO, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,30 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,68
Valor Final:	24,80
Valor Total:	496,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0023
Descrição:	PÁ RETA EM AÇO FORJADO MÍNIMO 1,8MM, COM CABO DE MADEIRA ROLIÇA DE NO MÍNIMO 1,20 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,56
Valor Final:	38,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0024
Descrição:	MARTELO COM UNHA DE NO MÍNIMO 25MM- COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,22
Valor Final:	31,78
Valor Total:	317,80
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	1040755
Item:	0025
Descrição:	DISCO DE CORTE 7"X1/16"X7/8"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,65
Valor Final:	5,39
Valor Total:	1.078,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	FERTAK
Item:	0026
Descrição:	DISCO DE CORTE 4.1/2"X3/64"X7/8"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	FERTAK
Item:	0027
Descrição:	CORRENTE PARA MOTOSERRA, PASSO 3/8, 25 DENTES (PARA USO EM MOTOSERRA STHIL MS 180)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,55
Valor Final:	66,90
Valor Total:	669,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI



Modelo:	VULCAN
Item:	0028
Descrição:	CORRENTE PARA MOTOSERRA, PASSO 3/8, 34 DENTES (PARA USO EM MOTOSERRA HUSQVARNA 61)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,05
Valor Final:	79,00
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	VULCAN
Item:	0029
Descrição:	LIMA CHATA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,92
Valor Final:	9,90
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	WORKER
Item:	0030
Descrição:	LIMA TRIANGULO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,54
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	NICHOLSON
Item:	0031
Descrição:	LIMA PARA MOTOSERRA 8 3/16 , MEDIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,29
Valor Final:	4,80
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	WORKER
Item:	0032
Descrição:	LIMA FINA 8" X 1/8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	7,90
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	NICHOLSON
Item:	0033
Descrição:	LIMA GROSSA 8" X 7/32
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,43
Valor Final:	4,90
Valor Total:	117,60
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0034
Descrição:	NÍVEL DE ALUMÍNIO COM TRÊS BOLHAS DE MÍNIMO 400MM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,26
Valor Final:	18,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI



Modelo:	WORKER
Item:	0035
Descrição:	PRUMO DE PAREDE 500 G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,78
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	RAMADA
Item:	0036
Descrição:	ESQUADRO DE METAL PARA PEDREIRO/CARPINTARIA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,83
Valor Final:	16,00
Valor Total:	128,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0037
Descrição:	FORMAO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,17
Valor Final:	17,90
Valor Total:	107,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	THOMPSON
Item:	0038
Descrição:	TRENA 10 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,86
Valor Final:	17,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0039
Descrição:	TRENA 5M X 25MM COM TRAVA, CLIPE METÁLICO PARA CINTO E PONTA COM IMÃ
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,71
Valor Final:	13,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0040
Descrição:	TRENA LONGA 50 METROS X 13MM, COM SUPORTE PARA RECOLHIMENTO MANUAL.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,91
Valor Final:	37,00
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0041
Descrição:	SERROTE MANUAL PARA MADEIRA- COM CABO DE MADEIRA- LÂMINA DE AÇO COM COMPRIMENTO DO CORTE DE NO MÍNIMO 20", COM NO MÍNIMO 6 DENTES POR POLEGADAS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	29,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI



Modelo:	PARABONI
Item:	0042
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR EM POLICARBONATO
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	2,60
Valor Total:	140,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	FERREIRA MOLD
Item:	0043
Descrição:	PROTECTOR AUDITIVO - ABAFADOR DE RUIDOS, TIPO CONCHA, COM HASTE PARA AJUSTE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,24
Valor Final:	7,02
Valor Total:	210,60
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	FREITAS
Item:	0044
Descrição:	PROTECTOR AUDITIVO TIPO PLUG COM CORDÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	0,80
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	FREITAS
Item:	0045
Descrição:	BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº39
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	75,01
Valor Final:	44,84
Valor Total:	448,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.
Modelo:	Com biqueira
Item:	0046
Descrição:	BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº40
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	75,01
Valor Final:	45,14
Valor Total:	451,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.
Modelo:	Com biqueira
Item:	0047
Descrição:	BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº41
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	68,51
Valor Final:	45,14
Valor Total:	451,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.
Modelo:	Com biqueira
Item:	0048
Descrição:	BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº42
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	75,02
Valor Final:	44,89
Valor Total:	448,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.



Modelo:	Com biqueira
Item:	0049
Descrição:	BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº43
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	68,51
Valor Final:	44,84
Valor Total:	224,20
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.
Modelo:	Com biqueira
Item:	0050
Descrição:	BUTINA PARA TRABALHO, EM COURO Nº 38
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,21
Valor Final:	32,94
Valor Total:	395,28
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	010 CA17137
Item:	0051
Descrição:	BUTINA PARA TRABALHO, EM COURO Nº 39
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,21
Valor Final:	32,94
Valor Total:	395,28
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	010 CA17137
Item:	0052
Descrição:	BUTINA PARA TRABALHO, EM COURO Nº 40
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,21
Valor Final:	32,94
Valor Total:	395,28
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	010 CA17137
Item:	0053
Descrição:	BUTINA PARA TRABALHO, EM COURO Nº 41
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,21
Valor Final:	32,99
Valor Total:	395,88
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	010 CA17137
Item:	0054
Descrição:	BUTINA PARA TRABALHO, EM COURO Nº 42
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,21
Valor Final:	32,99
Valor Total:	395,88
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	010 CA17137
Item:	0055
Descrição:	BUTINA PARA TRABALHO, EM COURO Nº 43
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	70,21
Valor Final:	32,99
Valor Total:	329,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME



Modelo:	010 CA17137
Item:	0056
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº38
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	52,64
Valor Final:	31,49
Valor Total:	314,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0057
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº39
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	63,97
Valor Final:	31,49
Valor Total:	377,88
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0058
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº40
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	63,97
Valor Final:	31,47
Valor Total:	377,64
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0059
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº41
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	66,16
Valor Final:	31,47
Valor Total:	377,64
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0060
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº42
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	52,64
Valor Final:	31,47
Valor Total:	377,64
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0061
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº43
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	52,64
Valor Final:	31,49
Valor Total:	314,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0062
Descrição:	LUVA DE RASPA DE COURO, PARA USO EM SERVIÇO: CONSTRUÇÃO CIVIL, COLETA DE ENTULHO E OUTROS. TAMANHO UNICO, PUNHO MÍNIMO 07 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,96
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI



Modelo:	DR COUROS
Item:	0063
Descrição:	LUVA DE SEGURANÇA EM POLIESTER REVESTIDA DE POLIURETANO, TAMANHO "G"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,76
Valor Final:	3,60
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 30916
Item:	0064
Descrição:	LUVAS DE COURO FLEXIVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,63
Valor Final:	6,80
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	dr couros
Item:	0065
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "G"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	11,15
Valor Final:	2,97
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 44541
Item:	0066
Descrição:	LUVA DE RASPA DE COURO PARA SOLDADOR, CANO LONGO MINIMO 20CM.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	24,06
Valor Final:	11,00
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	INFORT
Item:	0067
Descrição:	BROCA 04MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0068
Descrição:	BROCA 05MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	1,82
Valor Total:	18,20
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0069
Descrição:	BROCA 06MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,47
Valor Final:	4,80
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	BCF
Item:	0070
Descrição:	BROCA 07MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,79
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	NICHOLSON
Item:	0071
Descrição:	BROCA 08MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,38
Valor Final:	8,49
Valor Total:	84,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	443387
Item:	0072
Descrição:	BROCA 10MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,27
Valor Final:	4,93
Valor Total:	49,30
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0073
Descrição:	BROCA 12MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,58
Valor Final:	7,30
Valor Total:	73,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0074
Descrição:	BROCA 14MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO - DE ACOPLAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,18
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	NICHOLSON
Item:	0075
Descrição:	BROCA AÇO RAPIDO 4,00 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	1,09
Valor Total:	43,60
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0076
Descrição:	BROCA AÇO RAPIDO 6,00 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,24
Valor Final:	2,10
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI



Modelo:	PROFIELD
Item:	0077
Descrição:	BROCA AÇO RAPIDO 8,00 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	4,10
Valor Total:	82,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0078
Descrição:	BROCA AÇO/RAPIDO 10 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,37
Valor Final:	6,45
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	Mtx
Item:	0079
Descrição:	BROCA AÇO/RAPIDO 12 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,01
Valor Final:	10,20
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0080
Descrição:	BROCA AÇO/RAPIDO 14 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,49
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME
Modelo:	IRWIN/VONDER/MTX
Item:	0081
Descrição:	BROCA AÇO RAPIDO - 3 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,68
Valor Final:	1,50
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	715309
Item:	0082
Descrição:	LÂMINA DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 7¼"- 184MM-24 DENTES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,99
Valor Final:	23,72
Valor Total:	237,20
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	kala
Item:	0083
Descrição:	LÂMINA DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA- 12"- 305MM- 24 DENTES
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,78
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI



Modelo:	THOMPSON
Item:	0084
Descrição:	LÂMINA DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 4.3/8"- 110- MM - 24 DENTES.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,20
Valor Final:	11,83
Valor Total:	236,60
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	FERTAK
Item:	0085
Descrição:	SERRA ESQUADRIAS COM BRAÇO TELESCÓPIO- DIÂMETRO DA SERRA DE NO MÍNIMO 10"- 250MM- COM COM NO MÍNIMO- 1800 (W) DE POTÊNCIA -220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.167,86
Valor Final:	1.548,90
Valor Total:	1.548,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	SERRA ESQUADRIAS COM BRAÇO TELESCÓPIO
Item:	0086
Descrição:	SERRA PARA CORTAR FERRO - LÂMINA 12"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	2,60
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0087
Descrição:	ARCO DE SERRA, CABO PLÁSTICO ERGONÔNICO, PARA SERRA DE 12".
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,41
Valor Final:	12,99
Valor Total:	155,88
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PORTAL MADEIRA
Item:	0089
Descrição:	MANGUEIRA 1/4 2T DE NYLON
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,00
Valor Final:	33,75
Valor Total:	3.375,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	continental
Item:	0091
Descrição:	MOTOSSERRA, COMPRIMENTO DO SABRE DE 15-24", POTENCIA 2,9 KW, 3,9CV, PASSO DE CORTE 3/8".
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.069,00
Valor Final:	1.298,99
Valor Total:	2.597,98
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. P FERRAGENS LTDA
Modelo:	TCS60
Item:	0092
Descrição:	DISCO SERRA MARMORE 110X20MM - LISO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	10,10
Valor Total:	303,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS



Modelo:	kala
Item:	0093
Descrição:	SERRA MÁRMORE- POTÊNCIA MÍNIMA 1.500W, VOLTAGEM 220V, COM NO MÍNIMO 12.200 RPM- COM KIT- ÁGUA (REFRIGERAÇÃO) PARA CORTES A ÚMIDO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,64
Valor Final:	544,24
Valor Total:	1.088,48
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	GDC-151
Item:	0094
Descrição:	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SERRA MÁRMORE 110mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,97
Valor Final:	10,40
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	NOVE
Item:	0095
Descrição:	BETONEIRA 150 LITROS- COM MOTOR MONOFÁSICO - 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.520,95
Valor Final:	2.520,95
Valor Total:	2.520,95
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda
Modelo:	MB-150L
Item:	0096
Descrição:	MACHADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL - COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 90 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,92
Valor Final:	59,99
Valor Total:	299,95
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0097
Descrição:	FACÃO EM AÇO RESISTENTE, COM LÂMINA DE NO MÍNIMO 22" DE COMPRIMENTO, ESPESSURA MÍNIMA 1,5 MM- COM CABO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,10
Valor Final:	21,90
Valor Total:	219,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	BESTFER
Item:	0098
Descrição:	FOICE CURVA EM AÇO TEMPERADO, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,10 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,44
Valor Final:	34,20
Valor Total:	342,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0099
Descrição:	LAPIS DE CARPINTEIRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,09
Valor Total:	109,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	kala
Item:	0100
Descrição:	DESEMPENO COM ESPUMA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ROMA
Item:	0101
Descrição:	DESEMPENO DENTADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,42
Valor Final:	9,66
Valor Total:	193,20
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0103
Descrição:	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A32 MM (15 PEÇAS)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	413,07
Valor Final:	186,00
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	JG
Item:	0104
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL, FABRICADO EM AÇO RESISTENTE, CABO EMBORRACHADO, MEDIDA MINIMA DE 8"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,66
Valor Final:	17,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0106
Descrição:	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,22
Valor Final:	6,99
Valor Total:	69,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6"
Item:	0107
Descrição:	CHAVE PHILIPS- EM AÇO INOXIDÁVEL 1/4"X5"
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,69
Valor Final:	6,80
Valor Total:	54,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0108
Descrição:	CHAVE DE TESTE DE TENSÃO DE 100 A 500V, COMPRIMENTO DE 130MM, (HASTE EM AÇO CARBONO E ACABAMENTO NIQUELADO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,28
Valor Final:	3,50
Valor Total:	17,50
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0109
Descrição:	SERRA CIRCULAR FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DE: POTÊNCIA 1.600W, ROTAÇÕES (SEM CARGA DE 5.000 RPM, CAPACIDADE DE CORTE 90°- 66 MM 45°- 46 MM, COM DISCO DE SERRA 7¼" X 5/8" (184MM). COM BOTÃO TRAVA-EIXO.TENSÃO 220V.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.137,86
Valor Final:	640,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	ESKIL
Item:	0110
Descrição:	FURADEIRA DE IMPACTO FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: DE 800W DE POTÊNCIA, FUNÇÃO DE REVERSÃO E COMUTADOR MECÂNICO DE 02 VELOCIDADES, BOTÃO TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS, TENSÃO 220V,MANDRIL DE 1/2" - AMPLITUDE ABERTO DE 1,5 A 13MM. COM CHAVE DE MANDRIL E MALETA.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	889,78
Valor Final:	400,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0111
Descrição:	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 12,5MM, ELO CURTO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	46,18
Valor Final:	34,30
Valor Total:	2.058,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA
Item:	0112
Descrição:	GANCHO GIRATÓRIO EM AÇO CARBONO COM TRAVA DE SEGURANÇA COM CAPACIDADE DE MÍNIMA DE 5.900 KGF
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	941,08
Valor Final:	941,10
Valor Total:	5.646,60
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	F. S. HELLWIG NACHTIGALL
Modelo:	FORJASUL
Item:	0113
Descrição:	GANCHO FORJADO EM AÇO CARBONO, OLHAL MÍNIMO 32MM, TAMANHO TOTAL MÍNIMO DO GANCHO 162MM, CAPACIDADE DE TRABALHO MÍNIMO DE 02 TONELADAS.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,80
Valor Final:	257,00
Valor Total:	1.542,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	CARBOSTARI
Item:	0114
Descrição:	DISCO DE DESBASTE 7" X 1/4 X 7/8
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,44
Valor Final:	10,60
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0116
Descrição:	RETIFICA RETA PNEUMÁTICA 1/4"
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.056,05



Valor Final:	148,99
Valor Total:	148,99
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	PRO-430
Item:	0117
Descrição:	PROTETOR FACIAL COMPOSTO COM VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR COM TESTEIRA, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E ALMOFADO, SUSPENSÃO COM AJUSTE. COM TAMANHO DO NO MÍNIMO 8".
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,66
Valor Final:	25,74
Valor Total:	514,80
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 36802
Item:	0118
Descrição:	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 06 DEGRAUS DE ALUMÍNIO- MODELO DUPLA- DE 1,80 METROS, COM PÉS ANTI-DERRAPANTE, E COM CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 120KG.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	787,26
Valor Final:	499,00
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 06 DEGRAUS
Item:	0119
Descrição:	ESCADA DE ALUMÍNIO 07 DEGRAUS, DOBRÁVEL - COM TRAVA DE SEGURANÇA EM NYLON, PÉS ANTIDERRAPANTES, COM CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 120 KG.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	518,51
Valor Final:	210,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ALUMASA
Item:	0120
Descrição:	CAVADEIRA RETA- FABRICADA EM AÇO RESISTENTE COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 MM DE LARGURA X 330 MM DE COMPRIMENTO- COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,78
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	TENACE
Item:	0121
Descrição:	COLETE REFLETIVO MODELO X- CONFECCIONADO EM PVC- COM FORRO DE POLIÉSTER- COM REFLETIVO DE ILUMINAÇÃO DIURNA E NOTURNA. NA COR LARANJA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	9,25
Valor Total:	462,50
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PROTEROA UNIFORME E EPIS LTDA
Modelo:	Colete refletivo X
Item:	0122
Descrição:	COLETE REFLETIVO DE SEGURANÇA NA COR LARANJA, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER. COM DUAS FAIXAS REFLETIVAS NA CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL, FRENTE E COSTAS. TAMANHO XG (LARGURA: 55CM X ALTURA: 68CM).
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,35
Valor Final:	20,48
Valor Total:	512,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA ISENT0
Item:	0123



Descrição:	COLETE REFLETIVO DE SEGURANÇA NA COR LARANJA, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER. COM DUAS FAIXAS REFLETIVAS NA CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL, FRENTE E COSTAS. TAMANHO- M (LARGURA: 51CM X ALTURA: 67CM)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,82
Valor Final:	23,00
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA ISENTO
Item:	0124
Descrição:	CINTA DE NYLON 6 METROS DE COMPRIMENTO COM CAPACIDADE DE REBOQUE DE ATÉ 6 TON.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,69
Valor Final:	389,99
Valor Total:	3.899,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	JANAINA SARETO VOLPI
Modelo:	Cinta De Nylon 6mt 6 ton
Item:	0125
Descrição:	CINTA CONFECCIONADA EM NYLON , PLANA COM 100 MM DE LARGURA, COSTURAS REFORÇADAS COM MATERIAL PARA SUPORTAR CARGAS ELEVADAS, OLHAIS NAS EXTREMIDADES, CONFECCIONADOS COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E PROTEÇÃO DUPLA, COM UM COMPRIMENTO DE 6 METROS E UMA CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10 TONELADAS DE TRAÇÃO. ACOMPANHA DUAS MANILHAS DE 3/4" CURVA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,69
Valor Final:	510,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	JANAINA SARETO VOLPI
Modelo:	CINTA CONFECCIONADA EM NYLON
Item:	0126
Descrição:	ELEVADOR AUTOMOTIVO COM CAPACIDADE E CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ELEVAÇÃO 4000KG, 02 MOTORES 04 CV, ALTURA DE ELEVAÇÃO 1,80 METROS POR SISTEMA DE FUSOS, 04 BRAÇOS DE APOIO COM REGULAGENS DE ALTURA/DISTÂNCIA, APOIO COM BORRACHAS ATIDERRAPANTE, DISTANCIA ENTRE AS COLUNAS 2,60METROS. PINTURA EM EPÓXI, TRIFÁSICO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15.546,00
Valor Final:	16.460,00
Valor Total:	16.460,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Brasferma Ltda
Modelo:	GP 4.1
Item:	0127
Descrição:	JOGO DE SOQUETES SEXTAVADOS 1/2" DE ENCAIXE- COM 20 PEÇAS: 08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,27,30,32 MM.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,49
Valor Final:	339,00
Valor Total:	339,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	JOGO DE SOQUETES SEXTAVADOS 1/2"
Item:	0128
Descrição:	JOGO DE CHAVE TORK TIPO L- C/ 10 PEÇAS- TAMANHOS T9-T50.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,17
Valor Final:	33,70
Valor Total:	33,70
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	KALA
Item:	0132
Descrição:	POLICORTE 12" COM MOTOR TRIFÁSICO 3HP- 220V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.641,67
Valor Final:	2.246,00



Valor Total:	2.246,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda
Modelo:	SC-100T
Item:	0133
Descrição:	CHAVE DE FENDA 1/4" X 5"- 6X125
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,32
Valor Final:	14,32
Valor Total:	57,28
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0133
Item:	0137
Descrição:	CHAVE BIELA TIPO L- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 8MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,81
Valor Final:	15,97
Valor Total:	31,94
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	CHAVE BIELA TIPO L- FABRICADO EM AÇO RES
Item:	0138
Descrição:	CHAVE BIELA TIPO L- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 10MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,21
Valor Final:	16,30
Valor Total:	32,60
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	CHAVE BIELA TIPO L- FABRICADO EM AÇO RES
Item:	0139
Descrição:	CHAVE BIELA TIPO L- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 11MM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,33
Valor Final:	16,66
Valor Total:	16,66
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0140
Descrição:	CHAVE BIELA TIPO L- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 13MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,93
Valor Final:	20,18
Valor Total:	40,36
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0144
Descrição:	SOQUETE 3/4" SEXTAVADO- FABRICADO EM AÇO RESISTE- 30MM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,77
Valor Final:	33,90
Valor Total:	33,90
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0145
Descrição:	SOQUETE 3/4" ESTRIADO- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 30MM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,24
Valor Final:	35,68
Valor Total:	35,68



Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	SOQUETE 3/4" ESTRIADO- FABRICADO EM AÇO
Item:	0146
Descrição:	SOQUETE 3/4" SEXTAVADO- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 27MM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,63
Valor Final:	25,18
Valor Total:	25,18
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	SOQUETE 3/4" SEXTAVADO- FABRICADO EM AÇO
Item:	0147
Descrição:	SOQUETE 3/4" SEXTAVADO- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- 24MM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	19,50
Valor Total:	19,50
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	SOQUETE 3/4" SEXTAVADO- FABRICADO EM AÇO
Item:	0148
Descrição:	MÁQUINA PARA CORTAR VERGALHÃO- TIPO GUILHOTINA FABRICADA EM FERRO FUNDIDO NODULAR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COM LÂMINAS DE AÇO RESISTENTE, COM ACIONAMENTO POR ALAVANCA, COM CAPACIDADE DE CORTE DE NO MÍNIMO 1", OU 25MM.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,49
Valor Final:	469,49
Valor Total:	469,49
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	7337
Item:	0149
Descrição:	JOGO DE CHAVE COMBINADA 16 PÇS POLEGADAS, EM AÇO CARBONO E ACABAMENTO CROMADO- (1/4" a 1.1/4")= 1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 3/4", 13/16", 7/8", 15/16", 1", 1.1/16", 1.1/8", 1.1/4".
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,90
Valor Final:	268,11
Valor Total:	804,33
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0150
Descrição:	JOGO DE CHAVE COMBINADA EM (mm)- 26 PEÇAS EM AÇO CARBONO CROMADAS= 06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32. mm
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	777,67
Valor Final:	680,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA
Modelo:	JG
Item:	0151
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL 8"- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE-COM CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	THOMPSON
Item:	0152
Descrição:	ALICATE DE BICO 6"- FABRICADO EM AÇO RESISTENTE- COM CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,68



Valor Final: 16,67
Valor Total: 66,68
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: KALA

Item: 0153
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL 6"- FABRICADO E AÇO RESISTENTE- COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,23
Valor Final: 16,70
Valor Total: 33,40
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: KALA

Item: 0154
Descrição: CATRACA REVERSÍVEL PNEUMÁTICA, COM ENCAIXE QUADRADO DE 1/2"- COM ROTAÇÃO SEM CARGA DE NO MÍNIMO 160 RPM E TORQUE MÍNIMO DE 6,9 KGF.M.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,00
Valor Final: 373,94
Valor Total: 373,94
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: ARGOS LTDA
Modelo: PRO-320

Item: 0155
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR CORTE/DESBASTE 4-1/2" (115MM) 700W
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 293,56
Valor Final: 260,00
Valor Total: 260,00
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo: PROFIELD

Item: 0156
Descrição: JOGO DE BROCA PARA METAL 25 PÇS- DE 01 a 13mm.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 782,69
Valor Final: 186,19
Valor Total: 372,38
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: KALA

Item: 0157
Descrição: CORDA TRANÇADA EM POLIESTER 12MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 2,19
Valor Total: 438,00
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo: CORDA

Item: 0158
Descrição: CABO DE AÇO 3/4 GALVANIZADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 187,00
Valor Final: 179,00
Valor Total: 17.900,00
Situação: Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo: CABO

Item: 0159
Descrição: ABRAÇADEIRA P/ CABO DE AÇO 3/4
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,15



Valor Final:	8,90
Valor Total:	267,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	ABRAÇADEIRA P/ CABO DE AÇO 3/4
Item:	0160
Descrição:	ARAME DE SOLDA MIG 0,8 MM EM AÇO, COM PESO MINIMO DE 15KG, REVESTIDO EM COBRE. COM CARRETEL DE PLÁSTICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	486,00
Valor Final:	393,00
Valor Total:	7.860,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	ARAME DE SOLDA MIG 0,8 MM EM AÇO
Item:	0161
Descrição:	PULVERIZADOR COSTAL ELÉTRICO - 20 LITROS- FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM BATERIA DE LÍTIO-ÍON , PRESSÃO MÍNIMA DE 70 PSI- 4,9 BAR, PAINEL ELETRÔNICO COM MICRO REGULAGEM E CINTA ALMOFADA PARA TRANSPORTE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	676,83
Valor Final:	430,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	KAWACHIMA
Item:	0162
Descrição:	CAPA DE CHUVA - COR AMARELA, CONFECCIONADA EM MATERIAL IMPERMEÁVEL E RESISTENTE, COM CAPUZ- TAMANHO - G.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,62
Valor Final:	14,76
Valor Total:	797,04
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	POLICATE
Item:	0163
Descrição:	TRAVA ROSCA 50G - ADESIVO ANEARÓBICO- ALTA RESISTÊNCIA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,75
Valor Final:	63,74
Valor Total:	637,40
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA - EIRELI
Modelo:	TRAVA ROSCA 50G - ADESIVO ANEARÓBICO
Item:	0164
Descrição:	DESINGRIPANTE- ÓLEO LUBRIFICANTE AEROSOL- 300ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,07
Valor Final:	6,98
Valor Total:	279,20
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	kala
Item:	0165
Descrição:	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC/BORRACHA CANO LONGO COM AMARRA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, INTERIOR COM MALHA DE POLIÉSTER 100%, SOLA E CANO COM FUSÃO EM UMA PEÇA SÓ NA COR AZUL/AMARELO, TAMANHO Nº 40.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	62,70
Valor Final:	62,67
Valor Total:	62,67
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0166
Descrição:	JALECO DE BRIM, COR CINZA, P/TRABALHO, MANGA LONGA (TAMANHO M)



Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PROTEROA UNIFORME E EPIS LTDA
Modelo:	Jaleco
Item:	0167
Descrição:	JALECO DE BRIM, COR CINZA, P/TRABALHO, MANGA LONGA (TAMANHO GG)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PROTEROA UNIFORME E EPIS LTDA
Modelo:	Jaleco
Item:	0168
Descrição:	JALECO DE BRIM, COR CINZA, P/TRABALHO, MANGA LONGA (TAMANHO G)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PROTEROA UNIFORME E EPIS LTDA
Modelo:	Jaleco
Item:	0169
Descrição:	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC/BORRACHA CANO LONGO COM AMARRA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, INTERIOR COM MALHA DE POLIÉSTER 100%, SOLA E CANO COM FUSÃO EM UMA PEÇA SÓ NA COR AZUL/AMARELO, TAMANHO N° 43.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	62,70
Valor Final:	62,68
Valor Total:	62,68
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0170
Descrição:	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC/BORRACHA CANO LONGO COM AMARRA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, INTERIOR COM MALHA DE POLIÉSTER 100%, SOLA E CANO COM FUSÃO EM UMA PEÇA SÓ NA COR AZUL/AMARELO, TAMANHO N° 40.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	62,70
Valor Final:	62,67
Valor Total:	62,67
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0171
Descrição:	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC/BORRACHA CANO LONGO COM AMARRA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, INTERIOR COM MALHA DE POLIÉSTER 100%, SOLA E CANO COM FUSÃO EM UMA PEÇA SÓ NA COR AZUL/AMARELO, TAMANHO N° 37
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	60,59
Valor Final:	60,56
Valor Total:	60,56
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184
Item:	0172
Descrição:	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC/BORRACHA CANO LONGO COM AMARRA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, INTERIOR COM MALHA DE POLIÉSTER 100%, SOLA E CANO COM FUSÃO EM UMA PEÇA SÓ NA COR AZUL/AMARELO, TAMANHO N° 39
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	60,59
Valor Final:	60,56
Valor Total:	60,56
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CA 39184



Item:	0173
Descrição:	LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,59
Valor Final:	2,60
Valor Total:	124,80
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD
Item:	0174
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL FORJADO EM AÇO COM ISOLAÇÃO ELETRICA MINIMA DE 1000V, MÍNIMO 8"
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,17
Valor Final:	30,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0175
Descrição:	CHAVE COMBINADA 10MM (EM AÇO RESISTENTE)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,26
Valor Final:	4,05
Valor Total:	4,05
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	KALA
Item:	0176
Descrição:	CHAVE COMBINADA 11 MM (EM AÇO RESISTENTE)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	KALA
Item:	0177
Descrição:	Parafusadeira/Furadeira de Impacto 3 Vel. 20V Lition 3.0Ah com Cg e 2 Bat.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.892,52
Valor Final:	1.892,00
Valor Total:	1.892,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	TH-ID 1000
Item:	0178
Descrição:	ARCO DE SERRA, CABO PLÁSTICO ERGONÔNICO, PARA SERRA DE 12" PARA SERRA PROFISSIONAL DE 12"
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,85
Valor Final:	20,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 22/10/2021 08:30:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	PROFIELD

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

